

مدیرعامل شرکت سازه گستر از بازتعریف مأموریت های این مجموعه خبر داد:

**تأمین پایدار با کیفیت و قیمت مناسب، با ایجاد و بکارگیری
ظرفیت های داخل کشور در دستور کار شرکت سازه گستر قرار دارد**

www.sazehgostar.com



ماموریت اصلی

تأمین پایدار با کیفیت و قیمت مناسب،
با ایجاد و بکارگیری ظرفیت های داخل کشور

به گزارش روابط عمومی شرکت سازه گستر سایپا؛
شهرام صالحی در جریان نشست صمیمانه خود
با کارکنان از بازتعریف ماموریت های شرکت
سازه گستر خبر داد و افزود:
در راستای دستیابی به اهداف و سیاست های
گروه خودروسازی سایپا، تأمین پایدار با کیفیت
و قیمت مناسب، با ایجاد و بکارگیری ظرفیت
های داخل کشور به عنوان ماموریت اصلی
شرکت سازه گستر در دستور کار قرار گرفت.



مدیرعامل سازه گستر با تأکید بر اهمیت استقرار **فرآیند مدیریت برنامه استراتژیک** و شکست تمامی اهداف در رده های سازمانی، افزود: توسعه روش اجرایی ERP و ایجاد یکپارچگی در فرآیندهای اصلی زنجیره تأمین سایپا و سازه گستر، همزمان با بازنگری و اصلاح فرآیندهای کلیدی جزء برنامه های آتی این مجموعه می باشد.
وی افزود: سرمایه های انسانی سازه گستر بزرگترین دارایی و عامل شتاب دهنده و رشد ما است. همچنین عنصر چابکی، علاقمندی، دلسوزی، تعهد، تخصص و سرعت تصمیم گیری جزء مهمترین خصایص آن محسوب می شود. در همین خصوص شناسایی استعدادها، آموزش های تخصصی، انطباق پذیری بین فعالیت ها و توانمندی ها و شایسته گزینی با رویکرد عدالت محور در دستور کار این سازمان قرار دارد.

سرمایه های انسانی سازه گستر بزرگترین دارایی و عامل شتاب دهنده و رشد ما است



شهرام صالحی در ادامه خاطر نشان کرد:

علیرغم تمرکز بر برنامه ریزی استراتژیک، بازنگری و توجه ویژه بر ارزش های سازمانی نیز بسیار حائز اهمیت است و در شناخت کامل نقش وظایف و راهبردهای سازمانی به امورهای مختلف سازمان کمک شایانی می نماید.

وی تأکید نمود: سازمانی موفق است که بر اساس مأموریت ها به اهداف بلندمدتی دست یابد و این مأموریت ها را تا خردترین لایه های سازمان به اهداف کمی و کیفی تبدیل نماید. چنین سازمانی بالنده است و همواره می تواند با دریافت بازخوردها، فرآیندها و حتی مأموریت ها، خود را اصلاح نماید و به تعالی رساند. ایشان با اشاره به دو اقدام مهم مدیریت بهای تمام شده و سیستم یکپارچه افزود: در حوزه مدیریت قیمت بهای تمام شده بدنه کارشناسی نقش مهمی دارد که میتواند از طریق آگاهی بخشی در فرایندهای تولید هر قطعه، شناسایی بازیگران اصلی و مرتبط با هر ماژول، شناسایی ترندهای مطرح دنیا در این زمینه یاریگر سازمان باشند. مدیرعامل شرکت سازه گستر با اشاره به لزوم توانمندسازی کارکنان تأکید نمود: افزایش دانش فنی پرسنل به منظور دستیابی به تأمین پایدار قطعه ی با کیفیت و دارای قیمت مناسب، با تکیه بر دانش فنی ساخت داخل، در زمان مناسب، از جمله اهداف مدنظر شرکت سازه گستر بوده و رویکرد بلند مدت سازه گستر، تکیه بر توان تولیدی ایجاد شده در داخل کشور و به حداکثر رساندن توسعه و غنی سازی آن است.



مدیریت بهای تمام شده سیستم یکپارچه

در حوزه مدیریت قیمت بهای تمام شده، بدنه کارشناسی نقش مهمی دارد

رویکرد بلند مدت شرکت سازه گستر

تکیه بر توان تولیدی ایجاد شده در داخل کشور

و به حداکثر رساندن توسعه و غنی سازی توان تولیدی



مدیرعامل سازه گستر گفت:

www.sazehgostar.com

پذیرای دیدگاه های مختلف در تمام ابعاد هستیم تا با یاری خداوند
متعال بتوانیم در راستای اعتلای نام و نشان شرکت سازه گستر و گروه
خودروسازی سایپا گام برداریم

